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LINIA PRODUKTOW
NAJWYZSZEJ
JAKOSCI

JAKOSC | INNOWACJA: DOSWIADCZENIE
PRODUCENTA WYPOSAZENIA
ORYGINALNEGO WYKORZYSTANE NA
RYNKU CZESCI ZAMIENNYCH

Firma Brembo bedac czotowym dostawcg

najwyzszej jakosci wyposazenia na pierwszy

montaz dla najbardziej uznanych producentéw

samochododw, w naturalny sposob przektada ten

know-how na rynek czesci zamiennych, na ktérym

oferuje najwyzszej jakosci, nowa linie statych i

kompozytowych tarcz hamulcowych.

W obu przypadkach na rynku oferowane sg

najlepsze rozwigzania technologiczne:

« specjalne zeliwo

« filarowy lub kierunkowy system wentylacyjny

- nawiercane i/lub rowkowane powierzchnie
hamujace

OE

supplier



CHARAKTERYSTYKA
TECHNICZNA

El ALUMINIOWA PIASTA
Piasta produkowana z materiatu
innego niz materiat powierzchni
hamujgcej pozwala na znaczne
zmniejszenie wagi tarczy, a dzieki
temu uzyskanie lepszych osiggow
i ograniczenie szkodliwych emis;ji.

F POLACZENIE
POWIERZCHNI
HAMUJACEJIPIASTY

Pozwala na rozcigganie sie

powierzchni hamujacej tarczy

ptywajacej bez powodowania
trwatych odksztatcen.

El POWIERZCHNIA
HAMUJACA Z ZELIWA
STOPOWEGO

Zastosowanie specjalnego zeliwa

stopowego z wysoka zawartoscig

wegla gwarantuje doskonatg
wytrzymato$¢ nawet w najbardziej
ekstremalnych warunkach.

hamulcowe

1 ROWKI/OTWORY

Rowkowana i/lub nawiercana

powierzchnia hamujgca ma

nastepujace zalety:

- ciggta rewitalizacja materiatu
ciernego

* lepsze chtodzenie

* lepsza praca w mokrych
warunkach

* lepsza odpornosc¢ na zanikanie
tarcia(fading)

E1 UDOSKONALONA
WENTYLACJAPODCZAS
PRACY

Zastosowanie filarowego

(ang. pillar) lub kierunkowego

(ang. directional) systemu

wentylacyjnego Brembo zapewnia

lepsze chtodzenie tarczy, aw
przypadku filarow rowniez wiekszg
odporno$c¢ na pekanie.

Stafte tarcze hamulcowe




TARCZE

PLYWAJACE
ASORTYMENT
Marka i Model kw 03 Rok produkgji BREMBO Nr oryginalny $rednica x Grubos¢ Tt :\

ABARTH
ABARTH 500 Assetto Corse 140 P 08/08-> 09.B085.13 51885455 /51962983 305x28
ABARTH 695 Tributo Ferrari 132 09/10-> Nawiercana
ABARTH 695 Maserati 132 09/12->
ASTON MARTIN
VANQUISH (R2A) 6.0V12 ch.501286-> 338 P 09/01-08/07 09.7887.33 4R12-280457-AA 355x32

Lewa Rowkowana
VANQUISH (R2A) 6.0V12 ch.501286-> 338 P 09/01-08/07 09.7887.43 4R12-280456-AA 355x32

Prawa Rowkowana
VANQUISH (R2A) 6.0V12 ch.501286-> 338 T 09/01-08/07 09.7888.33 4R12-280467-AA 330x28

Lewa Rowkowana
VANQUISH (R2A) 6.0V12 ch.501286-> 338 T 09/01-08/07 09.7888.43 4R12-280466-AA 330x28

Prawa Rowkowana
V8 VANTAGE S Coupé 321 P 06/11-06/13 09.B324.13 BG33-1125-AA 380x34
V8 VANTAGE S Roadster 321 06/11-06/13 Rowkowana
AUDI
RS4 Cabrio Quattro (8HE) PR:1LP 309 P 06/06-03/09 09.9477.23 8E0 615 301 AB 365x34
RS4 Quattro (8EC) PR:1LP 309 09/05-06/08 Nawiercana
RS4 Avant Quattro (8ED) PR:1LP 309 04/06-06/08
CADILLAC
CTS-V Saloon 415 P 01/09-> 09.A665.13 20795300 370x34
CTS-V Coupé 415 lewa 01/08->
CTS-V Sport Wagon 415 09/11-> B . ' ¥
CTS-V Saloon 415 P 01/09-> 09.A665.23 20795302 370x34 ' ' _
CTS-V Coupé ms  Prawa 01/08-> “ ) y
CTS-V Sport Wagon 415 09/11-> £ _,__‘-‘
FORD
GT (Sport Pack) 368 P 06/03-> 09.9976.13 4G7V-1125-BA1 355x32

Nawiercana

GT (Sport Pack) 368 T 06/03-> 09.9978.13 4G7V-2C026-BA1 335x32

Nawiercana



Marka i Model
MERCEDES
C 63 AMG (W204) + sports pack
C 63 AMG (W204) + sports pack
C 63 AMG S.W. (5204) + sports pack
C 63 AMG S.W. (S204) + sports pack
CLK 63 AMG (C209)
E 63 AMG (W211)
E 63 AMG S.W. (S211)
E 63 AMG (W212)
E 63 AMG (W212)
E 63 AMG S.W. (5212)
CLK 63 AMG (C209)
CLK 63 AMG Cabrio (A209)
SLK 55 AMG (R171) ch.->194373
SLK 55 AMG (R171) Black Series ch.->194373
CLS 55 AMG (C219)
SL 55 AMG (R230) - sports pack
SL 55 AMG Kompressor (R230) - sports pack
C 63 AMG (C204)
C 63 AMG (C204) Black Series
CLS 63 AMG (C219)
SL 55 AMG (R230) + sports pack
SL 55 AMG Kompressor (R230) + sports pack
SL 55 AMG (R230)
SL 63 AMG (R230)
SL 65 AMG (R230)
SLS AMG (C197) 6.2 - ceramic disc
SLS AMG (C197) 6.2 GT - ceramic disc
SLS AMG Cabrio (A197) 6.2 - ceramic disc
SLS AMG Cabrio (A197) 6.2 GT - ceramic disc
SL 65 AMG (R230)
SL 65 AMG (R230) Black Series
CLK 55 AMG DTM (C209)
CLK 55 AMG Cabrio DTM (A209)
CL 65 AMG (C215)
S 65 AMG (W220)

kw

336
358
336
358
373
378
378
381
386
386
354
354
265
294
350
350
368
373
380
378
350
368
380
386
450
420
435
420
435
450
493
428
428
450
450

0s

Rok produkiji

02/08->
02/08->
02/08->
01/12->
05/07-05/09
03/06-12/08
03/06-07/09
12/09->
12/09->
08/09->
04/06-05/09
04/06-03/10
06/04-02/08
06/06-02/08
01/05-12/10
10/01-06/02
06/02-01/12
1MN12->
01/12->
04/06-12/10
10/01-06/02
06/02-01/12
03/06-01/12
03/08-01/12
03/04-01/12
03/10->
06/13->
06/11->
06/13->
03/04-01/12
07/08-01/12
06/04-05/09
06/04-03/10
09/03-03/06
03/04-08/05

BREMBO

09.9764.23

Nawiercana & Rowkowana

09.9547.33

Nawiercana & Rowkowana

09.8878.23

Nawiercana & Rowkowana

09.9313.33

Nawiercana & Rowkowana

09.9315.23
Nawiercana & Rowkowana
09.9254.33
Nawiercana & Rowkowana
09.8880.23

Nawiercana & Rowkowana

Nr oryginalny

2194210212

209 421 0112

2304210912

2304211212

2304231412

1714210012
1714210112
2204212612

$rednica x Grubos¢

360x36

360x32

380x36

390x36

360x26

340x32

390x36




Marka i Model
MITSUBISHI
LANCER Saloon 2.0 EVO X + HP Pack
LANCER Saloon 2.0 EVO X + HP Pack
LANCER Saloon 2.0 EVO X + HP Pack
NISSAN
GT-R (R35) 3.8V6
GT-R (R35) 3.8V6
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
GT-R (R35
OPEL
ASTRA GTC (J) 2.0 OPC
ASTRA GTC Mk VI (J) 2.0 VXR
INSIGNIA 2.8 V6 T. OPC 4x4
INSIGNIA Saloon 2.8 V6 T. OPC 4x4
INSIGNIA Sports Tourer 2.8 V6 T. OPC 4x4

3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 + Nawiercana powierzchnia hamujaca
3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca

3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca

N4 AN R - N N L N N N N NS )

3.8V6 - Nawiercana powierzchnia hamujaca

kw

217
242
264

357
390
357
390
404
357
390
404
357
390
404
357
390
404

206
206
239
239
239

0s

o

Rok produkiji

06/08->
06/08->
06/08->

02/09-10/11

02/11-10/11
1Mn->
1MM1->
02/12->
1MM1->
Mn->
02/12->
02/09->
02/11->
02/12->
02/09->
02/11->
02/12->

04/12->
04/12->
07/09->
07/09->
07/09->

(*) Szczegodtowe informacje, wraz z dostepnoscia produktow, znajdujg sie w inter-

netowym katalogu firmy Brembo.
www.bremboparts.com
www.tecdoc.com

BREMBO

09.A193.13

09.A187.13
Nawiercana
09.B386.13

Nawiercana

09.B386.23

09.A190.13

Nawiercana

09.A190.23

09.8781.13
Nawiercana
09.A804. 23

Nawiercana

Nr oryginalny

4615A023

4615A184

40206-JF20A

40206-KB50A
40206-KJ10A

40206-KB55A

43206-JF20A

43206-KJ10A

43206-KB55A

13370436
569088
13273625
569068

$rednica x Grubos¢

350x32

380x34

390x32

390x32

380x30

380x30

355x32

355x32



KOMPOZYTOWE

TARCZE
HAMULCOWE
ASORTYMENT
Marka i Model kw 03 Rok produkgji BREMBO Nr oryginalny $rednica x Grubos¢
BMW
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C410.13 34116794429 330x24
5 -SERIES Touring (F11) 09/10 ->
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C409.13 34116775277 348x30
5 -SERIES Touring (F11) 09/10 ->
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C411.13 34216775287 330x20
5 -SERIES Touring (F11) 09/10 ->
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C405.13 34116785669 348x36
5 -SERIES Touring (F11) Lewa 09/10 ->
5 -SERIES GT (F07) 10/09 ->
6 -SERIES Cabrio (F12) 03/11 ->
6 -SERIES Coupeé (F13) 1110 ->
6 -SERIES Gran Coupé (F06) 09/11 ->
7 -SERIES (FO1/F02/F03/F04) 06/08 ->
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C406.13 34116785670 348x36
5 -SERIES Touring (F11) Prawa 09/10 ->
5 -SERIES GT (F07) 10/09 ->
6 -SERIES Cabrio (F12) 03/11 ->
6 -SERIES Coupé (F13) 1110 ->
6 -SERIES Gran Coupé (F06) 09/11 ->
7 -SERIES (FO1/F02/F03/F04) 06/08 ->
5 -SERIES (F10/F18) / T 03/10 -> 09.C404.13 34216775289 345x24
5 -SERIES Touring (F11) 09/10 ->
5 -SERIES GT (F07) 10/09 ->
6 -SERIES Cabrio (F12) 03/11 ->
6 -SERIES Coupeé (F13) 1110 ->
6 -SERIES Gran Coupé (F06) 09/11 ->
7 -SERIES (FO1/F02/F03/F04) 06/08 ->
5 -SERIES (F10/F18) / P 03/10 -> 09.C407.13 34116785675 374x36
5 -SERIES Touring (F11) Lewa 09/10 ->
5 -SERIES GT (F07) 10/09 ->
6 -SERIES Cabrio (F12) 03/11 ->
6 -SERIES Coupe (F13) 1110 ->
6 -SERIES Gran Coupé (F06) 09/11 ->

7 -SERIES (FO1/F02/F03/F04) 06/08 ->
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Marka i Model

-SERIES (F10/F18)

-SERIES Touring (F11)
-SERIES GT (F07)

-SERIES Cabrio (F12)
-SERIES Coupe (F13)
-SERIES Gran Coupé (F06)
-SERIES (FO1/F02/F03/F04)
-SERIES GT (FO7)

-SERIES (FO1/F02/F03/F04)
-SERIES GT (F07)

-SERIES (FO1/F02/F03/F04)

kw 0s

/ P
Prawa

/ P
Lewa

/ P
Prawa

Rok produkji

03/10 ->
09/10 ->
10/09 ->
03/11 >
1110 ->
09/11 ->
06/08 ->
10/09 ->
06/08 ->
10/09 ->
06/08 ->

(*) Szczegodtowe informacje, wraz z dostepnoscia produktow, znajdujg sie w interne-
towym katalogu firmy Brembo.
www.bremboparts.com
www.tecdoc.com

BREMBO
09.C408.13

09.C416.13

09.C417.13

Nr oryginalny
34116785676

34116783777
34116789543
34116783778
34116789 544

$rednica x Grubos¢
374x36

374x36

374x36



TARCZE
STALE
ZAKRES

Marka i Model
MERCEDES
A-CLASS (W176) + sport pack
B-CLASS (W246) + sport pack
CLA Coupe (C117) + sport pack
GLA (X156) + sport pack
A-CLASS (W176) + sport pack
B-CLASS (W246) + sport pack
CLA Coupe (C117) + sport pack
C-CLASS (W204) + sport pack
C-CLASS Coupe (€204) + sport pack
C-CLASS T-Model (S204) + sport pack
CLS (C218) -sport pack
CLS Shooting Brake (X218) -sport pack
CLS (C218) + sport pack
CLS Shooting Brake (X218) + sport pack
CLS (C218) CLS 500

E-CLASS (W212)
E-CLASS T-Model (5212)
E-CLASS Cabrio (A207)
E-CLASS Coupé (C207)
SL (R231) + sport pack
SLK (R172) + sport pack
M-CLASS (W166)
M-CLASS (W166)

M-CLASS (W166)

M-CLASS (W166)

kw

(0

Rok produkgji

06.12 ->
111 ->
01/13 ->
12113 >
06.12 ->
1M1 ->
01113 >
01/07 ->
06/11 ->
08/07 ->
01/11 >
1012 ->
0111 ->
1012 ->
01/11 >

01/09->
08/09->
01/10->
01/09->
01/12->
02/11->
06/11->
06/11->

06/11->

06/11->

BREMBO

09.B436.51
Nawiercana

09.B807.51
Nawiercana

09.A613.51
Nawiercana

09.B742.51
Nawiercana
09.B855.51
Nawiercana
09.B747.51
Nawiercana
09.B746.51
Nawiercana
09.B746.61
Nawiercana
09.B743.51
Nawiercana
09.B744.51
Nawiercana
09.A958.21
Nawiercana
09.A959.21
Nawiercana
09.A960.21
Nawiercana
09.A961.21
Nawiercana

Nr oryginalny

246 421 2512

246 421 2712

204 42109 12
204 421 2712
204 421 28 12
0004211812
2184210312
2184210412

2184210212
0004211512
2044211112
000421 1412
207 4210012
0004231512
2314230512
1724210212
166 421 04 12
166 423 0412

166 421 03 12

166 423 03 12

$rednica x Grubos¢

295x28

320x30

295x28

322x32

344x45

360x36

344x32

344x32

320x24

344x32

350x32

330x22

375x36

345x22




PORSCHE

911 (997)

911 Cabrio (997)
911 (997)

911 Cabrio (997)
911 (997)

911 Cabrio (997)
911 (991)

911 Cabrio (991)
911 (997)

911 Cabrio (997)
911 (991)

911 Cabrio (991)
911 (997)

911 Cabrio (997)
BOXTER (987)
CAYMAN (987)
911 (997)

911 Cabrio (997)
BOXTER (987)
CAYMAN (987)
BOXTER (987)
CAYMAN (987)
BOXTER (987)
CAYMAN (987)

(*) Szczegdtowe informacje, wraz z dostepnoscig produktow,
znajduija sie w internetowym katalogu firmy Brembo.

Marka i Model

www.bremboparts.com

www.tecdoc.com

kw

03

Lewa

Prawa

Lewa

Prawa

Lewa

Prawa

Lewa

Prawa

Rok produkgji

07/04 ->
04/05 ->
07/04 ->
04/05 ->
07/04 ->
04/05 ->
12111 ->
112 ->
07/04 ->
04/05 ->
1211 ->
1Mn2->
07/04 ->
04/05 ->
11/04 ->
11/05 ->
07/04 ->
04/05 ->
11/04 ->
11/05 ->
11/04 ->
11/05 ->
11/04 ->
11/05 ->

BREMBO

09.€092.11
Nawiercana
09.€093.11
Nawiercana
09.€086.11
Nawiercana

09.C087.11
Nawiercana

09.C094.11
Nawiercana

09.€C095.11
Nawiercana

09.€090.11
Nawiercana
09.€091.11
Nawiercana

Nr oryginalny

996 351 409 04

996 351 410 04

996 352 405 02

996 352 406 02

996 351 405 01

996 351 406 01

987 351 401 01

987 351 402 01

$rednica x Grubos¢

330x34

330x34

330x28

330x28

318x28

318x28

298x24

298x24





